
 
Vastaus Keskustan Ruoveden valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen: avoimesta 
kuvauspäivästä ja yhteiskuljetuksen poliisiasemalle 
  
Kunnanhallitus 03.03.2025 § 53    
42/12.03.00/2025    
 

Keskustan Ruoveden valtuustoryhmä on tehnyt valtuusto aloitteen 
avoimesta kuvauspäivästä ja yhteiskuljetuksen poliisiasemalle passia tai 
henkilökorttia tarvitseville. 
 

 Vastaus aloitteeseen:  
 
 Valokuvien ottaminen passia ja henkilökorttia varten onnistuu Ruovedellä 

kaupallisen palvelutarjoajan tarjoamana palveluna paikallisesta 
elektroniikkaliikkeessä. Täten kunnan ei ole tarkoituksenmukaista luoda 
toimintamallia, joka kilpailisi kaupallisen toimijan kanssa. 

 
 Kunnanjohtaja on keskustellut Poliisin edustajien kanssa, jotta liikkuva 

lupapalvelupiste (esim. lupapalveluauto tai jalkautuva virkailija) saataisin 
tarjoamaan palveluita Ruovedelle. Kuntalaisten lupapalvelujen 
saavutettavuuden ja saatavuuden kannalta on mielekkäämpä, että 
kunnassa jatketaan työtä liikkuvan lupapalveluyksikön saamiseksi 
tarjoamaan palveluita Ruovedelle. Kuitenkin poliisilla ei ole ollut vielä 
resursseja tarjota liikkuvaa palveluja, jonka vuoksi on selvitelty 
mahdollisuutta kuljetuksen järjestämiseen poliisin lupapalvelupisteelle. 

 
 Poliisin lupapalvelupisteet lähinnä Ruovettä ovat Virroilla, Orivedellä, 

Mänttä-Vilppulassa ja Tampereella. Näihin pisteisiin osasta Ruoveden kyliä 
ja kirkonkylästä voi myös matkustaa julkisen liikenteen yhteyksiä käyttäen. 

 
 Suunnitelmissa on järjestää vielä kevään aikana yhteiskuljetus esimerkiksi 

Virroille ”passi- ja henkilökortin hakupäivä” poliisin lupapalvelupistelle. Tätä 
ennen halukkaiden tulee käydä omatoimisesti valokuvassa. Tarkemmin 
asiasta infotaan kunnan nettisivuilla ja Ruovesi-lehdessä.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää asian edelleen kunnanvaltuustolle ja ehdottaa, että 

valtuusto katsoo asian aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Jakelu Valtuusto  


